
 Deutsche Meisterschaft Ski-Inline 
 Kombination und Nordic Blading 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Verein Schauinsland e.V.    www.sv-schauinsland.de 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Buhl.............................  SV Schauinsland  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  A.Bacher.........................  DSV 
 Streckenchef  M.Gutmann.....................  SV Schauinsland 
 Startrichter  M.Kissling.......................  SV Schauinsland 
 Zielrichter  J.Reiß.............................  SVS 
 Chef Zeitnahme  F.Rees............................  SV Schauinsland 

 1. Durchgang 

 A.Grünig.........................  DSV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Grünig.........................  DSV 

 SC Wurmlingen  F.Schubert...................... 

 Startzeit  14:00 

 Streckenname  Silberbergstrasse 
 Start  1070 m  
 Ziel  1040 m  
 Höhendifferenz  30 m  
 Streckenlänge  290 m  

 Vorläufer  M.Buhl............................  SV Schauinsland  M.Buhl............................  SV Schauinsland 

 16:00 

 Tore / R.-Änder.  41 /   39 /  

 Wetter / Schnee  schön / -- 
 Tmp. Start / Ziel  10° / 10° 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 6 / weiblich 
 1  VORWALDER Julie  ..................  04 

 TG Tuttlingen 
 ............  600,70  2:16,36  1.  1:14,19  1:02,17 

 Schüler 6 / männlich 
 3  VORWALDER Felix  ..................  04 

 TG Tuttlingen 
 ............  687,60  2:30,80  1.  1:12,32  1:18,48 

 Schüler 8 / weiblich 
 11  MERK Hannah  ..................  01 

 TG Tuttlingen 
 ............  86,29  1:17,94  1.  38,87  39,07 

 9  STAEUDINGER Lara  ..................  02 
 TG Tuttlingen 

 ............  196,45  1:30,45  2.  48,75  41,70 

 8  FITZKE Kerstin  ..................  02 
 SV Winnenden 

 ............  395,45  1:53,05  3.  56,42  56,63 

 Schüler 8 / männlich 
 15  VORWALDER Niklas  ..................  02 

 TG Tuttlingen 
 ............  151,30  1:27,99  1.  46,73  41,26 

 16  MÖRSBEGER Mathis  ..................  02 
 SC Mosbach 

 ............  188,53  1:32,35  2.  46,58  45,77 

 14  MARTIN Marius  ..................  02 
 SC Mosbach 

 ............  261,02  1:40,84  3.  49,82  51,02 
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 Deutsche Meisterschaft Ski-Inline 
 Kombination und Nordic Blading 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 10 / weiblich 
 20  BOERSIG Elea  ..................  99 

 TG Tuttlingen 
 ............  0,00  1:08,14  1.  34,56  33,58 

 21  SCHMID Lisa  ..................  99 
 TG Tuttlingen 

 ............  19,55  1:10,36  2.  35,78  34,58 

 22  STAEUDINGER Lisa  ..................  99 
 TG Tuttlingen 

 ............  35,13  1:12,13  3.  36,69  35,44 

 23  ZEH Luisa  ..................  00 
 TG Tuttlingen 

 ............  137,89  1:23,80  4.  49,08  34,72 

 Schüler 10 / männlich 
 27  WLCEK Manuel  ..................  99 

 TG Tuttlingen 
 ............  0,00  1:10,27  1.  36,05  34,22 

 26  SCHUBERT Johannes  ..................  00 
 SC Wurmlingen 

 ............  77,79  1:19,38  2.  36,81  42,57 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 24  LEHMANN Anna-Sophie  ..................  00 
 SV OBERES BANFETAL 

 ............ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 5  WLCEK Dominik  ..................  03 
 TG Tuttlingen 

 ............ 

 10  SCHUBERT Franziska  ..................  02 
 SC Wurmlingen 

 ............ 

 19  MERK Luisa  ..................  99 
 TG Tuttlingen 

 ............ 

 Schiedsrichter 

 A. Bacher 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        18 
 Gewertete Teilnehmer:        14 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 Deutsche Meisterschaft Ski-Inline 
 Kombination und Nordic Blading 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Verein Schauinsland e.V.   www.sv-schauinsland.de 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Buhl.............................  SV Schauinsland  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  A.Bacher.........................  DSV 
 Streckenchef  M.Gutmann.....................  SV Schauinsland 
 Startrichter  K.Lorenz.........................  SV Schauinsland 
 Zielrichter  J.Reiß.............................  SVS 
 Chef Zeitnahme  F.Rees............................  SV Schauinsland 

 1. Durchgang 

 A.Grünig.........................  DSV  Kurssetzer 

 SC Wurmlingen  F.Schubert...................... 

 2. Durchgang 

 A.Grünig.........................  DSV 

 SC Wurmlingen  F.Schubert...................... 

 Startzeit  14:00 

 Streckenname  Silberbergstrasse 
 Start  1070 m  
 Ziel  1040 m  
 Höhendifferenz  30 m  
 Streckenlänge  290 m  

 Vorläufer  M.Buhl............................  SV Schauinsland  M.Buhl............................  SV Schauinsland 

 14:00 

 Tore / R.-Änder.  41 /   39 /  

 Wetter / Schnee  schön / -- 
 Tmp. Start / Ziel  10° / 10° 

 Punktezuschlag Damen: 17,14        Punktezuschlag Herren: 7,34 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend weiblich 
 67  MEYER Theresa  83134D02  94 

 SC AICHTAL 
 ............  61,20  1:00,39  1.  30,44  29,95 

 65  SING Mona  83520D08  91 
 SV WINNENDEN 

 ............  74,12  1:01,57  2.  31,27  30,30 

 66  BOBINGER Julia  60071D06  91 
 SWV FISCHACH 

 ............  87,26  1:02,77  3.  31,75  31,02 

 Damen 
 68  WANZKE Ann Krystina  83035D02  88 

 DAV NEU-ULM 
 ............  0,00  54,80  1.  27,78  27,02 

 69  SCHRADER Raphaela  83035D05  86 
 DAV NEU-ULM 

 ............  10,07  55,72  2.  28,23  27,49 

 64  WERTHSCHULTE Meike  80254D01  63 
 SC SILBACH 

 ............  129,09  1:06,59  3.  34,31  32,28 

 63  HARTLIEB Ina  66049D01  82 
 SC MITWITZ 

 ............  145,29  1:08,07  4.  34,12  33,95 

 62  MOERSBERGER Anke  81013D07  76 
 SC MOSBACH 

 ............  540,44  1:44,16  5.  50,58  53,58 
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 Deutsche Meisterschaft Ski-Inline 
 Kombination und Nordic Blading 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 männlich 
 91  ZOERLEIN Manuel  83035H01  94 

 DAV NEU-ULM 
 ............  0,00  51,92  1.  26,42  25,50 

 89  HEUDORFER-MERZ Benedikt  83035H52  93 
 DAV NEU-ULM 

 ............  16,18  53,32  2.  26,73  26,59 

 87  MERZ Maximilian  83035H51  93 
 DAV NEU-ULM 

 ............  48,77  56,14  3.  28,14  28,00 

 85  ZIEGLER Maximilian  65113H05  93 
 SC FALKENBERG 

 ............  55,70  56,74  4.  28,88  27,86 

 86  JUNG Philip  81013H03  93 
 SC MOSBACH 

 ............  191,26  1:08,47  5.  40,40  28,07 

 79  SCHULZE Fabian  83520H06  94 
 SV WINNENDEN 

 ............  269,49  1:15,24  6.  43,87  31,37 

 Jugend 18 männlich 
 96  MEYER Franz Josef  83134H02  91 

 SC AICHTAL 
 ............  3,35  52,21  1.  26,16  26,05 

 90  WALZ Reto  81086H01  90 
 SC PFORZHEIM 

 ............  14,79  53,20  2.  26,86  26,34 

 95  SCHWAB Sebastian  83134H03  91 
 SC AICHTAL 

 ............  20,11  53,66  3.  26,63  27,03 

 88  BERTSCH Joerg  83036H03  92 
 TSV DEGMARN 

 ............  32,13  54,70  4.  27,46  27,24 

 92  GRIESSER Adrian  83334H05  92 
 SV ROTTWEIL 

 ............  33,86  54,85  5.  27,68  27,17 

 72  LYONS Sean  81013H06  91 
 SC MOSBACH 

 ............  41,72  55,53  6.  28,15  27,38 

 Herren 
 84  BACHER Tobias  83354H02  86 

 SC WURMLINGEN 
 ............  36,52  55,08  1.  27,54  27,54 

 76  SCHWENZER Andreas  83520H03  85 
 SV WINNENDEN 

 ............  176,23  1:07,17  2.  34,33  32,84 

 75  DRESELY Oliver  66049H01  71 
 SC MITWITZ 

 ............  200,73  1:09,29  3.  34,64  34,65 

 73  GREHL Andreas  83035H02  89 
 DAV NEU-ULM 

 ............  312,02  1:18,92  4.  46,23  32,69 

 Senioren 
 80  ELLWANGER Juergen  81013H01  61 

 SC MOSBACH 
 ............  83,78  59,17  1.  29,87  29,30 

 81  STEUDLE Juergen  81089H02  66 
 SC BROETZINGEN 

 ............  98,11  1:00,41  2.  30,75  29,66 

 78  WOELFLE Walter  60027H01  61 
 TSG AUGSBURG 

 ............  157,74  1:05,57  3.  33,19  32,38 

 74  MEYER Peter  83134H01  61 
 SC AICHTAL 

 ............  221,76  1:11,11  4.  35,48  35,63 
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 Deutsche Meisterschaft Ski-Inline 
 Kombination und Nordic Blading 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 61  VOGT Simone  81013D08  70 
 SC MOSBACH 

 ............ 

 77  HUSNIK Martin  81089H01  80 
 SC BROETZINGEN 

 ............ 

 83  SCHWENDER Florian  83520H04  91 
 SV WINNENDEN 

 ............ 

 94  MEEH Georg  81086H02  78 
 SC PFORZHEIM 

 ............ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 71  MARTIN-KIMMEL Peter  81013H08  60 
 SC MOSBACH 

 ............ 

 82  RUMPF Johann  81013H04  48 
 SC MOSBACH 

 ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 93  BEHA Patrick  82069H01  88 
 SC NEUSTADT SCHWARZW. 

 ............  Tor 40 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 70  OHL Adalbert  83622H01  59 
 DAV PFULLENDORF 

 ............ 

 Schiedsrichter 

 A. Bacher 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        36 
 Gewertete Teilnehmer:        28 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          8 
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 Kombination und Nordic Blading 

 Slalom 

 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83035D02  WANZKE Ann Krystina  54,80  2,57  2,57  0,00 
 2.  83035D05  SCHRADER Raphaela  55,72  0,00  0,00  10,07 
 1.  83134D02  MEYER Theresa  1:00,39  56,53  56,53  61,20 
 2.  83520D08  SING Mona  1:01,57  78,11  78,11  74,12 
 3.  60071D06  BOBINGER Julia  1:02,77  64,83  64,83  87,26 
 3.  80254D01  WERTHSCHULTE Meike  1:06,59  108,06 
 4.  66049D01  HARTLIEB Ina  1:08,07  131,45 
 5.  81013D07  MOERSBERGER Anke  1:44,16  163,05 

 >A<  >C< 
 202,04  232,65 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83035D05  SCHRADER Raphaela  55,72  0,00  2. 
 2.  83035D02  WANZKE Ann Krystina  54,80  2,57  1. 
 3.  83134D02  MEYER Theresa  1:00,39  56,53  1. 
 4.  60071D06  BOBINGER Julia  1:02,77  64,83  3. 
 5.  83520D08  SING Mona  1:01,57  78,11  2. 

 >B< 
 202,04 

 Berechneter Zuschlag:  202,04  (  +  202,04  -  232,65  )  :  10  =  17,143 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  17,14   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  17,14   

 Schiedsrichter:   A. Bacher    
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 Deutsche Meisterschaft Ski-Inline 
 Kombination und Nordic Blading 

 Slalom 

 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83035H01  ZOERLEIN Manuel  51,92  19,75  19,75  0,00 
 1.  83134H02  MEYER Franz Josef  52,21  8,54  8,54  3,35 
 2.  81086H01  WALZ Reto  53,20  20,31  20,31  14,79 
 2.  83035H52  HEUDORFER-MERZ Benedikt  53,32  22,88 
 3.  83134H03  SCHWAB Sebastian  53,66  10,27  10,27  20,11 
 4.  83036H03  BERTSCH Joerg  54,70  27,34 
 5.  83334H05  GRIESSER Adrian  54,85  17,04  17,04  33,86 
 1.  83354H02  BACHER Tobias  55,08  54,50 
 6.  81013H06  LYONS Sean  55,53  ---    
 3.  83035H51  MERZ Maximilian  56,14  32,43 

 >A<  >C< 
 75,91  72,11 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83134H02  MEYER Franz Josef  52,21  8,54  1. 
 2.  83134H03  SCHWAB Sebastian  53,66  10,27  3. 
 3.  82069H01  BEHA Patrick  13,97  DIS1 
 4.  83334H05  GRIESSER Adrian  54,85  17,04  5. 
 5.  83035H01  ZOERLEIN Manuel  51,92  19,75  1. 

 >B< 
 69,57 

 Berechneter Zuschlag:  75,91  (  +  69,57  -  72,11  )  :  10  =  7,337 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  7,34   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  7,34   

 Schiedsrichter:   A. Bacher    


	sl1
	sl2

